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Seuil de porte EIFEL TB

GLUSKE BKV [E]mm
BKV
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Tableau des références produits

REFERENCE
288101
287015
288102
433021
291062
292702

289510

LARGEUR

62 mm

70 mm

75 mm

80 mm

90 mm

110 mm

120 mm

Descriptif détaillé

Longueur 6,00 m.

Adapté aux handicapés selon DIN 18030.
Vissage caché.

Protection phonique.

Avec rupture thermique conforme DIN 4108-4.
Finition aluminium anodisé argent.

VENDU PAR
1

1
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