

<u>Tèl: 03 87 84 43 87</u> https://www.batifer.com

Seuil de porte EIFEL TB GLUSKE BKV GLUSKE Page 265 du catalogue Batifer



Descriptif détaillé

Longueur 6,00 m. Adapté aux handicapés selon DIN 18030. Vissage caché. Protection phonique. Avec rupture thermique conforme DIN 4108-4. Finition aluminium anodisé argent.

Tableau des références produits

RÉFÉRENCE	LARGEUR	VENDU PAR
288101	62 mm	1
287015	70 mm	1
288102	75 mm	1
433021	80 mm	1
291062	90 mm	1
292702	110 mm	1
289510	120 mm	1

